[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

VEREADOR OLEGÁRIO DE MOURA LEITE

INDICAÇÃO Nº 05/2021.

REQUERENTE: VER. PAULO DONIZETI NUNES.
REQUERIDO: PREFEITO MUNICIPAL.
[bookmark: _GoBack]O Vereador PAULO DONIZETI NUNES, que ao final subscreve, estribado no artigo 45, inciso III, da Lei Orgânica, c/c., art. 17, inciso VIII, do Regimento Interno, vem perante Vossa Excelência, pelas razões que passa a expor, INDICAR:
Que seja disponilizado alguns caminhões de cascalho entre a estrada de Bom Repouso e a divisa de Estiva com o Bairro Fonseca.

RAZÕES DA INDICAÇÃO:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Atendendo ao pedido do Sr. Sílvio Sérgio Eiras, morador próximo ao local supracitado, que fez a solicitação alegando ser de costume cuidar deste trecho da estrada, colocando cascalho nos buracos existentes no local.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, MG, 26 de janeiro 2021.

_________________________________________
PAULO DONIZETI NUNES
VEREADOR
AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 – CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156 Página1

image1.png